

# İLHAN CİHANER'İ TUTUKLATAN FETÖ'CÜ CEZASINI BULDU



## İlhan Cihaner'i tutuklatan FETÖ'cü cezasını buldu

24 Mayıs Cuma 2019 16:03



Eski FETÖ'cü savcı Osman Şanal'a, "Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 11 yıl 3 ay hapis cezası verildi.

FETÖ üyeliğinden yargılanan eski savcı Osman Şanal'a, "Silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 11 yıl 3 ay hapis cezası verildi.

CHP Parti Meclisi Üyesi İlhan Cihaner, Erzincan Cumhuriyet Başsavcısı iken, FETÖ'cü eski savcı Osman Şanal tarafından makamında zorla gözaltına alınmıştı. Cihaner gözaltının ardından tutuklanmıştı.

### NE OLMUŞTU

Fethullah Gülen'in devlet içindeki pozisyonunun peşine 2009 yılında o dönem Erzincan Başsavcısı olan eski CHP Milletvekili İlhan Cihaner düşmüştü.

**Cihaner, Erzincan Başsavcısı iken, "Fethullah Gülen grubuna" yönelik, kara para aklama, casusluk KPSS ve polis akademisi sınav sorularını elde ederek kamuda kadrolaşma suçlarını kapsayan başlıklarla soruşturma başlattı.**

İlhan Cihaner, yürüttüğü soruşturma kapsamında Milli İstihbarat Teşkilatı'na (MİT) bir yazı yazarak, ellerinde Fethullahçılarla ilgili suçlamalara dayanacak olacak bilgi, rapor olup olmadığını sordu. MİT'e sorulan sorular arasında "Fethullah Gülen'in herhangi bir ad altında Müsteşarlığınızın ya da başka güvenlik/istihbarat birimleri ile organik

bağının bulunup bulunmadığı" da yer aldı.

#### **MİT, Cihaner'in sorularına şu yanıtları verdi:**

"Fethullah Gülen Grubu, Süleymancı kesim ve Menzil Grubu hakkında Müsteşarlığımızca ilgili mercilere iletilmiş ve ilgi yazıda belirtildiği şekilde suç şüphesi içeren herhangi bir rapor/bilgi notu mevcut değildir.

Fethullah Gülen'in herhangi bir ad veya konum altında Müsteşarlığımızda organik bağı mevcut değildir. Öte yandan, anılanın başka güvenlik/istihbarat birimleriyle organik bağının bulunduğuyla ilişkin olarak da, Müsteşarlığımızın bir tespiti bulunmamaktadır."

#### **İlhan Cihaner ayrıca, MİT'e 1997 yılında MİT'in Fethullah Gülen Grubunun kara para aklama suçu işlediğine ilişkin bir rapor düzenleyip düzenlemediğini de sordu.**

MİT verdiği yanıtta böyle bir rapor hazırlanmadığını, basında yer alan iddialar üzerine Başbakan Necmettin Erbakan'a bir bilgi notu sunulduğunu kaydetti.

#### **İlhan Cihaner, Fethullahçılara yönelik soruşturmayı derinleştirmek adına MİT Eski Müsteşarı Şenkal Atasagun'u tanık olarak dinlemek istedi. Ancak, MİT Müsteşarlığı tarafından Atasagun'un tanık olarak ifade vermesine izin verilmedi.**

İlhan Cihaner, 12 Ocak 2010 tarihinde Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğüne "acele" koduyla bir yazı gönderiyor. Cihaner yazıda, kendilerine ulaşan bir muhbir olduğunu, muhbirin "Ankara- Erzurum ve Erzincan'da yüksek rütbeli üç komutana komplo düzenleneceğini, bunlara ait ev ve araçlarına silah ve mühimmat konularak tutuklanmalarının sağlanacağı, bu konu için kendisi ve arkadaşına bir savcı tarafından teklifte bulunulduğunu" dediğini aktarıyor.

Cihaner, Bakanlığa gönderdiği yazıda muhbirin ifadede "görüşükleri savcının kendisini İliç savcısı olarak tanıttığını, Erzurum'da tanıdık bir savcı daha olduğunu, silahları söyleyecekleri yere gömmesini istediklerini daha sonra ihbar edilip ismini hatırlamadığı jandarma görevlisini tutuklatırıp Ergenekon'a sokacaklarını" söylediğini kaydediyor ve konuyla ilgili yaptıkları işlemleri anlatıyor.

#### **İlhan Cihaner, muhbir ve kardeşinin telefonlarının dinlenmesi için başvuru yapıldığını ancak başvurunun reddedildiğini de kaydediyor.**

Cihaner'in Adalet Bakanlığı'ndan talebi ise oluşturulacak bir ekibin soruşturmaya dahil olması ve iddiaların araştırılması.

Cihaner'in Erzincan Başsavcısı olarak MİT'e yazdığı son yazı 16 Şubat 2010 tarihini taşıyor. Cihaner, MİT'ten, Erbakan'a sunulan bilgi notunu istiyor.

#### **İlhan Cihaner, aynı gün dönemin Erzurum Özel Yetkili Cumhuriyet Savcısı Osman Şanal'ın talimatıyla "Ergenekon terör örgütüne üye olmak, resmi evrakta sahtecilik, iftira ve tehdit" suçlamalarıyla gözaltına alınıyor ve tutuklanıyor. Erzurum Savcısı Osman Şanal'ın elindeki en büyük "delil" ise "Gizli tanık Efe" olarak ifade veren İliç Savcısı Bayram Bozkurt'un iddiaları.**

Cihaner'in tutuklanmasının ardından soruşturma dosyasının alan savcı Rasim Karakullukçu, MİT'in yazılarına da atıfta bulunarak, Fethullahçılarla ilgili soruşturmayı "Kovuşturmaya yer yoktur" kararı vererek kapatıyor.

**Odatv.com**

osman şanal

fetö

terör

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

